UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số: 355/SYT- NVY

V/v thông báo danh sách bệnh

nhân COVID-19 ra viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 24 tháng 01 năm 2022

Kính gửi:   Trung tâm Y tế các huyện, thị xã: Hương Sơn, Thạch Hà,

Hương Khê, thị xã Hồng Lĩnh.

Căn cứ  Quyết định số 20/QĐ-BVP  ngày 24/01/2022 của Bệnh viện Phổi

về việc cho bệnh nhân nhiễm COVID-19 ra viện, Sở Y tế Hà Tĩnh thông báo 08

trường hợp đủ điều kiện ra viện theo Quyết định số 4689/QĐ-BYT ngày

06/10/2021 và Công văn số 11011/BYT-KCB ngày 28/12/2021 của Bộ Y tế

(danh sách kèm theo).

Ngày ra viện: 24/01/2022.

Đề nghị Trung tâm Y tế các huyện, thị xã nêu trên chỉ đạo Trạm Y tế tiếp

tục theo dõi, cách ly tại địa phương theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an tỉnh (để theo dõi);

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- BV Phổi;

- UBND các huyện, thị xã: Hương

Sơn, Thạch Hà, Hương Khê, thị xã

Hồng Lĩnh.

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

DANH SÁCH

Ca bệnh nhiễm SARS-CoV-2 khỏi bệnh, ra viện

(Kèm theo Văn bản số 355 /SYT- NVY 24/01/2022 của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh)

TT Họ và tên Mã BN Tuổi
Giới

tính

Ngày vào

viện

Ngày ra

viện
KQXN

Phương

tiện

Địa chỉ lưu trú sau khi về

địa phương Số điện thoại

Xã Huyện Tỉnh

1 Lê Thị Lan BN2018975 45 Nữ 16/01/2022 24/01/2022 Âm tính Tự túc Đức Thuận
TX. Hồng

Lĩnh
Hà Tĩnh 0962589877

2 Tổng Ái Vân BN2018974 39 Nữ 16/01/2022 24/01/2022 Âm tính Tự túc Sơn Hàm  Hương Sơn  Hà Tĩnh 0985302997

3 Trần Thị Bình BN1991614 57 Nữ 16/01/2022 24/01/2022 Âm tính Tự túc
Tân Lâm

Hương
Thạch Hà  Hà Tĩnh 0397860286

4 Nguyễn Thị Ngọc BN2018945 23 Nữ 16/01/2022 24/01/2022 Âm tính Tự túc
Thạch

Ngọc
Thạch Hà

Thạch

Hà
0968204056

5 Phan Lưu Khánh Vy BN2046130 21 Nữ 16/01/2022 24/01/2022 Âm tính Tự túc
Thị trấn

Hương Khê
Hương Khê  Hà Tĩnh 0377871201

6 Nguyễn Khắc Nhật
Do tỉnh khác

cấp
50 Nam 16/01/2022 24/01/2022 Âm tính Tự túc

 Trung

Lương

TX. Hồng

Lĩnh
Hà Tĩnh 0949987711

7 Đoàn Lê Quỳnh Trang BN2018976 10 Nữ 16/01/2022 24/01/2022 Âm tính Tự túc Đức Thuận
TX. Hồng

Lĩnh
Hà Tĩnh 0962589877

8 Trần Hoàng Bách BN2018978 01 Nam 16/01/2022 24/01/2022 Âm tính Tự túc
Tân Lâm

Hương
Thạch Hà  Hà Tĩnh 0397860286

Danh sách này có 08 người./.

Ghi chú: BN Nguyễn Khắc Nhật có kết quả xét nghiệm dương tính với SARS-CoV-2 ngày 14/01/2022 tại bệnh viện Việt Đức và được chuyển về

bệnh viện Phổi Hà Tĩnh điều trị từ ngày 16/01/2022./.

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-01-24T17:21:19+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-01-24T17:21:33+0700